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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42413022M

2. Data e Regjistrimit 13/12/2024
3. Emri i Subjektit CHRONEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Dervish Hima”, Pallati “Ambasador 
3”, kati 14, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Disenjimi software; Zhvillimi dhe mirembjatje sistemesh 

software; Testim software. Disenjim dhe zhvillim sistemesh 
te komunikimit; Disenjim dhe zhvillim te sistemeve te 
sigurise. Zhvillim sistemesh migrimi; Permiresim/ upgrade 
sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti per 
sistemet software, programim, projektim, zbatim, 
konfigurime dhe instalim serverash online/fizik, Hardware 
Software dhe OS, Linux, Windows, MAC,OS,IOS,Android 
etj. Projektim, zbatim, konfigurime dhe instalime rrjeti 
kompjuterik 
SEITCH,/LAN/EANwirlees/VPN/Firweall/File/Sharing/Prin 
ting/File Server,Servis Hardware,Software dhe OS per 
servera, Kompjutera,Sisteme sigurie, Sisteme Alarmi, Sistem 
Kamerash. Programim, ndertim, mirembajtje dhe 
rikonstruktim websitesh, krijim kontenti per webside te 
ndryshme, krejimi dhe zhvillimi i logove te kompanive/ 
website ose bizneseve te ndryshme
Enxhi Vrapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 01/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AmarildoHazizi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnxhiVrapi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enxhivrapikapaj@gmail.com  
Telefon: 0676506880  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-388329-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB0E8B2-0CDD-4BA1-95AD-0D9D7D0C3140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC85ECE3-E9E6-4A03-93D1-BC40D8A92E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB373DDC-B8F1-46AA-96F1-C9E9C24B2A6C

